
Uchwała Nr 1542/ 2020 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

 

 
w sprawie 

udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli i podpisywania dokumentów 

dotyczących realizacji projektu „Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

 
§ 1 

1. Upoważnia się Pana Roberta Janusa, Dyrektora Departamentu IT Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, oraz Pana Sławomira 

Leśniewskiego, Zastępcę Dyrektora Departamentu IT Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, do składania oświadczeń woli 

i podpisywania dokumentów dotyczących projektu „Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego” przez okres realizacji oraz trwałości projektu. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje zaciągania zobowiązań finansowych. 

3. Każdy z upoważnionych jest uprawniony do działania samodzielnie. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 1170/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

11 października 2019 r. w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego, upoważnienia do składania oświadczeń woli i podpisywania 

dokumentów dotyczących realizacji Projektu „Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego” przez okres realizacji oraz trwałości projektu. 

 

 

§ 3 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

 
Andrzej Bętkowski 

 


